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 SALUTO DEL PRESIDENTE DEL COMITATO REGIONALE PUGLIA 
 
      Con la chiusura della stagione sportiva 2023/2024, desidero ringraziare, anche a nome 
del Consiglio Direttivo del Comitato Regionale, tutte le Società, i Dirigenti, le Calciatrici e 
i Calciatori, i Tecnici, i Tesserati che compongono la nostra grande Famiglia Federale e 
tutta la Classe Arbitrale. 
 
      Colgo l’occasione per augurare a tutti una buona estate! 
 
                                                                                                                    Vito Tisci 
 

 

 
 

 
 NUMERI UTILI DEL COMITATO REGIONALE PUGLIA LND PER LE SOCIETÀ  

 
È possibile contattare gli uffici del Comitato Regionale Puglia LND, dal lunedì al venerdì (ore 9.00-16.00), 
ai seguenti recapiti: 

CENTRALINO 📞080.5699011 📩 cr.puglia@lnd.it 
 
👤 Diletta Mancini (Segretario)                            📞 080.5699007 📩 d.mancini@lnd.it 
👤 Alessandro Schirone (Vice Segretario, Ufficio Stampa) 📞 080.5699002 📩 a.schirone@lnd.it 
👤 Stella Lo Giacco (Impianti Sportivi)    📞 080.5699006 📩 s.logiacco@lnd.it 
👤 Antonella Tondo (Attività Agonistica LND - Campionati) 📞 080.5699008 📩 a.tondo@lnd.it 
👤 Giuseppe Sforza (Tesseramento)    📞 080.5699016 📩 g.sforza@lnd.it 
👤 Giuseppe Gialluisi (Affari Generali)    📞 080.5699018 📩 g.gialluisi@lnd.it 
👤 Sergio Lucidi (Attività Agonistica SGS)   📞 080.5699020 📩 s.lucidi@lnd.it 
👤 Chiara Laterza (Centralino, Amministrazione)  📞 080.5699011 📩 c.laterza@lnd.it 
👤 Antonio Rossiello (Affiliaz., Fusioni, Cambi denom. Coppe) 📞 080.5699013 📩 a.rossiello@lnd.it 
👤 Rosangela Zingarelli (Amministrazione)   📞 080.5699004 📩 r.zingarelli@lnd.it 
 

 

 


